

TEATERRESA TILL ÅBO



Platser kvar: Garanterad avgång!

Från: 29.09.2023

Till: 30.09.2023

Fredag – Lördag

2 dagar

Original Sokos Hotel Wiklund

Här övernattar du ovanför ett varuhus, mitt emot salutorget i Åbo. Här finns även Walo Rooftop Bar, Åbos första takbar – en både avslappnad och elegant bar. Terrassen är öppen när vädret tillåter, men takbaren är året -runt en grön oas. Wiklund rooftopbar serverar ett utbud av goda drinkar och lokala snacks.

Hotellet är bara 250 meter från Åbo Svenska Teater och 600 meter från konserthuset.

Resans pris

189 € / person i delat dubbelrum

229 € / person i enkelrum

I priset ingår

- Bussresan i bekväm turistbuss
- Logi i dubbelrum
- 1 frukost
- Teaterbiljetten

Bokningsvillkor

Betalningsvillkor

Förhandsbetalning 100 €/person, slutbetalning ca en månad innan avresa.

Avbokningsskydd

I priset ingår inte avbokningsskydd. Betalda teaterbiljetter bytes / inlöses ej. Föreställningens arrangör är ansvarig för föreställningen och eventuella programändringar eller avbokningar. Ifall föreställningen avbokas, är researrangören skyldig att returnera endast teaterbiljettens andel av resans pris.

Vi kan inte garantera platser bredvid varandra.

Avbokningsvillkor

Om resenären avbokar resan debiteras följande avbokningsavgifter:

- a) En bokningsavgift 15 €/person + teaterbiljettens andel (70 €), om resan avbokas senare än 35 dygn, men senast 21 dygn innan resan börjar
- b) 50 procent av resans pris, om resan avbokas senare än 21 dygn, men senast 7 dygn innan resan börjar
- c) 75 procent av resans pris, om resan avbokas senare än 7 dygn, men senast 3 dygn innan resan börjar
- d) 95 procent av resans pris, om resan avbokas senare än 3 dygn innan resan börjar.

Dagsprogram

Dag 1

Hemorten - Åbo

Oravais Trafiks buss samlar upp med start i Jakobstad, nerresa via Nykarleby, Vasa och Sydösterbotten. Vi håller paus under resan till Åbo, dit vi anländer ca kl. 15.00. Vi checkar in på Original Sokos Hotel Wiklund beläget vid Salutorget i absoluta centrum. Några eftermiddagstimmar för shopping innan kvällens musikal.

Kl. 19:00 börjar "Something Rotten" på Åbo Svenska Teater, 200 meter från vårt hotell.

Dag 2

Åbo - Hemorten

Frukost på hotellet. Omkring kl. 12.00 startar vi hemresan mot Österbotten, lämpliga pauser längs resan.

Broadwaymusikalen **Something Rotten!** spelas första gången på svenska i Finland! Something Rotten! är en galet rolig fars om hur å ena sidan Hamlet och å andra sidan musicalgenren kan ha kommit till! Vi hamnar i en påhittad renässans kryddad med steampunk på 1590-talet i London. Två bröder försöker bli pop i skuggan av "megastjärnan" William Shakespeare, som producerar hit efter hit.

Många av Shakespeares pjäser har gjorts till musikaler, West side story är kanske en av de mest kända och den baserar sig på Romeo och Julia. Kiss me Kate och Two med of Verona kan också nämnas. Something Rotten! baserar sig inte på en pjäs av Shakespeare utan det är en musikalkomedi om hur pjäsen Hamlet kan ha kommit till.

Här blandas många bekanta musikalnamn- och toner med step, show, intrig och Shakespeares poesi. Det blir extravaganza med fröjd för ögon och öron och en ruttan komplott!

Musikalen hade Broadwaypremiär våren 2015 och nominerades för tio Tony Awards, däribland "Best Musical".

Många fantastiska musikalstjärnor kända från bl a Grease, Cats, Figaros bröllop Flashdance, Så som i himmelen, Spelman på taket, Evita, West Side Story, Jesus Christ Superstar, Cabaret, Mary Poppins medverkar.

